



BF Minkavl ApS

Jernkærvej 8
6760 Ribe
CVR-nr. 26115914

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2020

Rikke Rohrsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BF Minkavl ApS

Jernkærvej 8

6760 Ribe

CVR-nr.: 26115914

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Likvidator

Rikke Rohrsted, LIKVIDATOR,

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion af mink samt landbrugsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.043 t.kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.885.858	2.503.126
Andre driftsindtægter		41.566	48.433
Vareforbrug		(2.337.324)	(1.775.606)
Andre eksterne omkostninger		(405.770)	(448.623)
Bruttoresultat		184.330	327.330
Personaleomkostninger	1	(1.430.927)	(1.620.545)
Af- og nedskrivninger	2	(65.655)	(81.748)
Driftsresultat		(1.312.252)	(1.374.963)
Andre finansielle indtægter	3	8.653	17.185
Andre finansielle omkostninger	4	(18.950)	(24.378)
Resultat før skat		(1.322.549)	(1.382.156)
Skat af årets resultat	5	280.039	293.153
Årets resultat		(1.042.510)	(1.089.003)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.042.510)	(1.089.003)
Resultatdisponering		(1.042.510)	(1.089.003)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.242.900	2.292.544
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.647	37.596
Materielle aktiver	6	2.323.547	2.330.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.231.543	1.316.365
Finansielle aktiver	7	1.231.543	1.316.365
Anlægsaktiver		3.555.090	3.646.505
Fremstillede varer og handelsvarer		3.510.000	3.678.000
Varebeholdninger		3.510.000	3.678.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.041	51.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	365.520
Udskudt skat		496.994	216.955
Andre tilgodehavender		119.418	312.662
Periodeafgrænsningsposter		0	9.403
Tilgodehavender		668.453	956.267
Likvide beholdninger		487.632	527.394
Omsætningsaktiver		4.666.085	5.161.661
Aktiver		8.221.175	8.808.166

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.367.221	7.409.731
Egenkapital		6.567.221	7.609.731
Gæld til realkreditinstitutter		609.408	730.138
Langfristede gældsforpligtelser	8	609.408	730.138
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	119.806	118.000
Bankgæld		0	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.977	84.248
Gæld til tilknyttede virksomheder		647.846	0
Anden gæld	9	194.917	266.029
Kortfristede gældsforpligtelser		1.044.546	468.297
Gældsforpligtelser		1.653.954	1.198.435
Passiver		8.221.175	8.808.166
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.409.731	7.609.731
Årets resultat	0	(1.042.510)	(1.042.510)
Egenkapital ultimo	200.000	6.367.221	6.567.221

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.358.963	1.566.172
Andre omkostninger til social sikring	20.548	21.842
Andre personaleomkostninger	51.416	32.531
	1.430.927	1.620.545
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	65.655	81.748
	65.655	81.748

3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.331	11.918
Renteindtægter i øvrigt	1.082	5.267
Dagsværdireguleringer	240	0
	8.653	17.185

4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	18.950	21.878
Dagsværdireguleringer	0	2.500
	18.950	24.378

5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(280.039)	(293.153)
	(280.039)	(293.153)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.184.520	2.522.957
Tilgange	0	59.062
Kostpris ultimo	3.184.520	2.582.019
Af- og nedskrivninger primo	(891.976)	(2.485.361)
Årets afskrivninger	(49.644)	(16.011)
Af- og nedskrivninger ultimo	(941.620)	(2.501.372)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.242.900	80.647

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.309.445
Tilgange	(75.062)
Afgange	(10.000)
Kostpris ultimo	1.224.383
Opskrivninger primo	6.920
Årets opskrivninger	240
Opskrivninger ultimo	7.160
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.231.543

Kapitalandele i andelsselskaber	Hjemsted	Retsform
Kopenhagen Fur a.m.b.a	Glostrup	a.m.b.a.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	119.806	118.000	609.408	123.262
	119.806	118.000	609.408	123.262

9 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	59.225	75.239
Feriepengeforpligtelser	101.379	155.790
Anden gæld i øvrigt	34.313	35.000
	194.917	266.029

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ABF Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende produktionsanlæg og maskiner. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme pr. 31.12.2019 udgør 2.243 t.kr.
